

Položkový rozpočet

S:	152-3-7	VT Sadový potok, Č.Těšín km 0,960-1,140, oprava opěrných zdí, st.č.4222
O:	SO 01.a	Opěrné zdi
R:	2a	Les06/19 VCP statické zajištění stávající OKZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M23		Montáže potrubí				64 480,00
1	230012210R00	Montáž trubky ocelové třída 15, 820 x 10 - bez nákupu ocelových trub 16 ks rour a 6m : 16*6	m	96,00000	430,00	41 280,00
				96,00000		
2	230082412R00	Demontáž pro další použití do 250 kg, 820 x 10	kus	16,00000	1 450,00	23 200,00

Položkový rozpočet

S:	152-3-7	VT Sadový potok, Č.Těšín km 0,960-1,140, oprava opěrných zdí, st.č.4222
O:	SO 01.a	Opěrné zdi
R:	2b	Les06/19 VCP změny ceny materiálu záporového pažení profilů HE-B 120

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				478 296,00
1	1301-R05	dočasně použitý materiál - ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	13,65000	35 040,00	478 296,00

Připočet materiálu zápor na II.etapu výstavby s jednotkovou cenou zohledňující dodávku dvojnásobného množství materiálu

Dočasně použitý materiál zůstává majetkem zhotovitele.

Položkový rozpočet

S:	152-3-7	VT Sadový potok, Č.Těšín km 0,960-1,140, oprava opěrných zdí, st.č.4222
O:	SO 01.a	Opěrné zdi
R:	2c	Les06/19 MP změny ceny materiálu záporového pažení profilů HE-B 120

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-239 148,00
1	1301-R05	dočasně použitý materiál - ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	-13,65000	17 520,00	-239 148,00

Odečet materiálu zápor na II.etapu výstavby s jednotkovou cenou zohledňující obrátkovost materiálu

Dočasně použitý materiál zůstává majetkem zhotovitele.